آنے والے طلباء کلاس کا ضروری سامان مثلاً سادہ قرآن کریم، نوٹ بک اور قلم وغیرہ ہمراہ ضرور لائیں۔
(نظارت اصلاح و ارشاد تعلیم القرآن ووقف عارضی)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 12 اپریل 2006ء 13 ربیع الاول 1427 ہجری 12 شہادت 1385 ہش جلد 91-56 نمبر 77

سنگاپور میں احمدیت کا پیغام 70 سال قبل پہنچا اور ابتدائی احمدیوں نے بہت قربانیاں دیں

## انسانی پیدائش کا مقصد عبادت الہی ہے یعنی اس کی معرفت حاصل کر کے اسی کا ہو جانا

اس مقصد کو حاصل کرنے کی کوشش کی جائے تو دونوں جہانوں کی نعمتیں عطا ہوتی ہیں